П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 30.12.2020                        № 01-07/506

        с. Белая Глина

О создании  муниципального сообщества тьюторов

В соответствии с планом работы министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края, в  целях организации

качественного методического сопровождения школ с низкими

образовательными результатами в муниципальном   образовании

Белоглинский район  п р и к а з ы в а ю:

1. Директору муниципального казѐнного учреждения «Информацион-

но-методический центр Белоглинского района» (Цырульникова) создать

муниципальное сообщество тьюторов.

2. Утвердить состав муниципального сообщества тьюторов

на 2020-2021 учебный год из числа педагогов муниципального образования

Белоглинский район согласно списку (приложение).

3. Назначить ответственным за работу муниципального сообщества

тьюторов ведущего  специалиста муниципального казѐнного учреждения

«Информационно-методический центр Белоглинского района»

Калашникову Наталью Евгеньевну.

 4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования администрации

муниципального образования

Белоглинский район                                                                         Т.В. Сорокина

УТВЕРЖДЕН

              приказом начальника

Управления образования

муниципального образования

       Белоглинский район

                                                                                30.12.2021 года № 01-07/506

СОСТАВ

муниципального сообщества тьюторов

№

п/п

Предмет ФИО (полностью) Должность, место работы

1 Русский язык и

литература

Заметалина

Звягиньа Ольга

Юрьевна

Учитель русского языка

и литературы МБОУ

СОШ № 12

Учитель русского языка

и литературы МБОУ

СОШ № 5

2 Математика  Важенина Ольга

Тимофеевна

Медведева Е.В.

Учитель математики

МБОУ СОШ № 11

3 История  Юров Дмитрий

Валентинович

Учитель истории

МБОУ СОШ № 31

4 Обществознание  Пахомова Наталья

Николаевна

Учитель обществознания

МБОУ СОШ № 12

5 Химия  Комов Константин

Николаевич

Учитель химии МБОУ

СОШ № 20

6 Биология  Камышанова

Людмила Витальевна

Учитель биологии  МАОУ

СОШ № 9

7 Иностранный

язык

Воликова Ольга

Анатольевна

Учитель английского языка

МБОУ СОШ № 5

8 Литература Варавина Татьяна

Юрьевна

Учитель русского языка и

литературы МБОУ СОШ №

11

9 Физика  Попова Екатерина

Александровна

Учитель физики МБОУ

СОШ № 12

10 ОПК, ОРКСЭ Лесина Ольга

Александровна

Учитель ОПК, ОРКСЭ

МАОУ  СОШ № 9

11 Информатика Батрак Елена

Александровна

Учитель математики

и информатики, физики

МБОУ СОШ № 18

12 География Хадашева Светлана

Руслановна

Учитель географии  МАОУ

СОШ № 9

13 Кубановедение Пантелеева Ксения

Александровна

Учитель кубановедения

МАОУ СОШ № 9

14 Работа с

одаренными

детьми по

истории и

обществознанию

Сорокин Алексей

Борисович

Учитель истории и

обществознания МБОУ

СОШ № 12

15 Работа с

одаренными

детьми по

математике

Парамонова

Людмила

Александровна

Учитель математики МАОУ

СОШ № 9

16 Цифровые

технологии

Чечулин Владимир

Сергеевич

Учитель географии МБОУ

СОШ № 12